

SOS Dansk Autohjælp Herning- Holstebro ApS

Enggårdvej 29, 7400 Herning

CVR-nr. 26 24 90 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Keld Gyldenlev Jeppesen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Herning-Holstebro ApS Enggårdvej 29 7400 Herning
	Telefon: 97412422
	CVR-nr.: 26 24 90 23
	Stiftet: 26. september 2001
	Hjemsted: Herning Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Gyldenlev Jeppesen
Revision	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	E & K Jeppesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i levering af autohjælp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 422.565 kr. mod 770.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.676.847	5.102.043
1 Personaleomkostninger	-3.000.380	-3.530.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.128.938	-1.019.404
Driftsresultat	547.529	551.731
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	45.784	52.415
Andre finansielle indtægter	132.957	485.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.114	-185.507
Resultat før skat	556.156	904.366
3 Skat af årets resultat	-133.591	-133.535
Årets resultat	422.565	770.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	422.565	270.831
Disponeret i alt	422.565	770.831

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	50.000	170.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>170.000</u>
5	Leasede driftsmidler	1.869.011	1.695.447
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.523.720	1.007.547
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.392.731</u>	<u>2.702.994</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	344.497	386.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>469.497</u>	<u>511.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.912.228</u>	<u>3.384.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	19.000	19.000
	Varebeholdninger i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.304	712.778
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	742.362	922.627
	Andre tilgodehavender	46.635	75.694
	Periodeafgrænsningsposter	28.798	25.240
	Tilgodehavender i alt	<u>1.388.099</u>	<u>1.736.339</u>
	Likvide beholdninger	363.322	501.079
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.421</u>	<u>2.256.418</u>
	Aktiver i alt	<u>5.682.649</u>	<u>5.640.892</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	181.000	181.000
9	Overført resultat	1.825.594	1.403.030
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.006.594</u>	<u>2.084.030</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	232.100	233.847
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>232.100</u>	<u>233.847</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	924.209	823.636
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.209</u>	<u>823.636</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	471.655	473.386
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	334.902	347.233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	238.020	0
	Selskabsskat	106.738	173.160
	Anden gæld	1.368.431	1.505.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.519.746</u>	<u>2.499.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.443.955</u>	<u>3.323.015</u>
	Passiver i alt	<u>5.682.649</u>	<u>5.640.892</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.535.861	2.975.756
Pensioner	294.818	376.382
Andre omkostninger til social sikring	88.735	101.496
Personaleomkostninger i øvrigt	80.966	77.274
	<u>3.000.380</u>	<u>3.530.908</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.758	0
Andre renteomkostninger	159.356	185.507
	<u>170.114</u>	<u>185.507</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.338	208.910
Årets regulering af udskudt skat	-1.747	-75.375
	<u>133.591</u>	<u>133.535</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	1.350.000	1.350.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.180.000	-1.060.000
Årets afskrivninger	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>170.000</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Leasede driftsmidler		
Kostpris 1. januar 2015	2.657.800	2.962.800
Tilgang i årets løb	840.000	0
Overførsler	-651.000	-305.000
Kostpris 31. december 2015	2.846.800	2.657.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-962.353	-651.859
Årets afskrivninger	-397.900	-472.100
Overførsler	382.464	161.606
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-977.789	-962.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.869.011	1.695.447
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.897.147	1.740.989
Tilgang i årets løb	761.520	189.364
Afgang i årets løb	-20.000	-338.206
Overførsler	651.000	305.000
Kostpris 31. december 2015	3.289.667	1.897.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-889.600	-701.565
Årets afskrivninger	-502.383	-331.575
Overførsler	-382.464	-161.606
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.500	305.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-1.765.947	-889.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.523.720	1.007.547

Noter

		31/12 2015	31/12 2014
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2015		125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		125.000	125.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
			Regnskabsmæssig værdi hos SOS Dansk Autohjælp Herning-Holstebro ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Enggårdvej 29 ApS,	100 %	85.398	-39.602
			125.000
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		181.000	181.000
		181.000	181.000
9. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		1.403.029	1.132.199
Årets overførte resultat		422.565	270.831
		1.825.594	1.403.030
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015		500.000	0
Udloddet udbytte		-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
		0	500.000

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. samt deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. Virksomhedspantet og ejerpantebreve omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	19 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	570 t.kr.
Goodwill	50 t.kr.
Driftsmateriel	1.524 t.kr.

Leasede driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.869 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 1.396 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på 213 t.kr. Heraf er 144 t.kr. til dattervirksomhed.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E & K Jeppesen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.